Муниципальное автономное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МАОУ «Средняя школа № 8»)

П Р И К А З

«24» сентября 2024г.         № 684

г. Когалым

Об утверждении плана мероприятий по профилактике девиантного и

деструктивного поведения обучающихся, в том числе с ограниченными

возможностями здоровья на 2024 - 2025 гг.

На основании приказа департамента образования и науки ХМАО-Югры от

29.12.2023 №10-П-3386 «Об утверждении комплексного плана мероприятий по

профилактике девиантного и деструктивного поведения обучающихся, в том числе

с ограниченными возможностями здоровья, в системе образования ХМАО-Югры

на 2024 - 2025 годы», с целью профилактики девиантного и деструктивного

поведения обучающихся, в том числе с ограниченными возможностями здоровья,

приказа Управления образования от 20.08.2024 № 11-Пр-688

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий в МАОУ «Средняя школа №8» по

профилактике девиантного и деструктивного поведения обучающихся, в том

числе с ограниченными возможностями здоровья на 2024 - 2025 гг. (далее –

План мероприятий) согласно приложению.

2. Заместителям директора по УВР Филатовой М.В., Жериковой Е.А.,

Фоминой Т.П., социальным педагогам Майер Ф.Ф., Перминовой С.К.,

педагогам-психологам Астаховой Н.С., Дедович О.Н., Ершовой Л.П.,

Макеевой А.Ю.:

2.1.   Обеспечить своевременное исполнение Плана мероприятий;

2.2. Представлять информацию о реализации Плана мероприятий в

Управление образования на адрес электронной почты

MushtaevaIN@admkogalym.ru ежеквартально до 25 числа отчетного

месяца;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ «Средняя школа № 8»    Е.В. Александрова

М.В. Филатова

Е.А. Жерикова

Т.П. Фомина

С приказом ознакомлены:

Майер Ф.Ф. ______________

Перминова С.К.  ______________

Астахова Н.С. _____________

Дедович О.Н.  ___________

Макеева А.Ю. _____________

Ершова Л.П. ______________

		2025-06-13T13:21:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"